BILGISAYAR PROGRAMCILIGI 1. SINIF DERS PROGRAMI

Saat / Sube

PAZARTESI

GARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

09:20:-10:05

10:10-10:55

MOS113 KALITE GUVENCE VE STANDARTLARI (YY - 107)

MOS111 ZAMAN YONETiMI ve ILETISIM (NE - 106)
ENG102
INGILIZCE-Il

11:00-11:45

11:50-12:35

12:40-13:25

13:30-14:15

14:20-15:05

15:10-15:55

16:00-16:45

MOS115 ARASTIRMA YONTEM
VE TEKNIKLER]
(YY-107)

MO5107 GIRISIMCILiK

BLP102
ARAYUZ GELISTIRME
TEKNOLOJILERI

UY - LABS

ENG102
INGILIZCE-Il
™

16.50-17.35

BLP108
ICERIK YONETIM SISTEMLERI
MAS - LABS

BPL104
NESNE TABANLI
PROGRAMLAMA-|

CY - LAB4

BPL104
NESNE TABANLI
PROGRAMLAMA-|
CY-1AB4

BLP103
ICERIK YONETIM SISTEMLER]

MAS - LABS

BLP106
GORSEL PROGRAMLAMA-|
MK - LAB3

BLP102
ARAYUZ GELISTIRME
TEKNOLOJILERI
UY-LABS

BLP106
GORSEL PROGRAMLAMA-|
MK - LAB3

19:00-20:00

20:00-21:00

TUR102
TURK DILI-Il (AU)

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIH-Il

EGY

21:00-22:00

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI 2. SINIF DERS PROGRAMI

Saat / Sube

09:20:-10:05

PAZARTESI SALI

10:10-10:55

11:00-11:45

11:50-12:35

12:40-13:25

13:30-14:15

14:20-15:05

15:10-15:55,

16:00-16:45

16.50-17.35

BIL202
INTERNET PROGRAMCILIGI-I
CY - LAB4

BIL204
YAZILIM MIMARILER]
(MH -102)

GARSAMBA

BIL204
YAZILIM MIMARILER]
(MH -102)

PERSEMBE

CUMA

BIL202
INTERNET PROGRAMCILIGI-I

CY - LAB4

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00




